dell'aggiudicatario.  
Disponibilità del bene: gli immobili risultano occupati in forza di n. 2 contratti di 

affitto di fondo rustico come meglio dettagliati nella perizia estimativa in atti.  
Oneri condominiali: nessun onere condominiale.  

Prezzo base: € 170.590,43 (Euro centosettantamilacinquecentonovanta/43)  
Offerta minima: € 127.942,82 (Euro 

centoventisettemilanovecentoquarantadue/82), pari al 75% del prezzo base.  
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 3.000,00 (Euro tremila/00)  
Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.